个月期末收盘价低于发行价的，防御院在本次交易中取得的航天长峰股份的锁定期自动延长6个月。

（二）朝阳电源股份锁定安排

朝阳电源承诺，因本次交易取得的上市公司股份自该等股份发行结束之日起12个月内不得转让。上

述12个月锁定期限届满后，该等股份按照下述安排分期解锁：

第一期： 自新增股份登记日起12个月届满且其就第一个业绩承诺年度实际发生的业绩承诺补偿及

减值补偿义务（如有）已履行完毕的，其因本次交易取得的上市公司股份扣除当年已补偿股份数量（如

有）后的剩余部分的5%可解除锁定；

第二期： 自新增股份登记日起24个月届满且其就第二个业绩承诺年度实际发生的业绩承诺补偿及

减值补偿义务（如有）已履行完毕的，其因本次交易取得的上市公司股份扣除累积已补偿股份数量（如

有）后的剩余部分的5%可解除锁定；

第三期： 自新增股份登记日起36个月届满且其就第三个业绩承诺年度实际发生的业绩承诺补偿及

减值补偿义务（如有）已履行完毕的，其因本次交易取得的上市公司股份中尚未解锁的剩余股份可解除

锁定。

若股份的锁定期规定与证券监管机构的最新监管意见不相符， 将根据相关证券监管机构的监管意

见进行相应调整。

发行结束日起至全部锁定期届满之日止，防御院和朝阳电源由于上市公司送股、配股、资本公积转

增股本等原因而由上述认购股份衍生取得的上市公司股份，亦应遵守上述锁定期约定。

四、中介机构核查意见

国泰君安证券股份有限公司（以下简称“独立财务顾问” ）作为公司2019年发行股份购买资产的独

立财务顾问，对航天长峰2019年发行股份购买资产之部分限售股上市流通事项进行了核查，核查意见如

下：

1、本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间符合相关法律、法规的要求及交易各方签署的协

议；

2、截至本核查意见出具日，本次拟解除股份限售的股东不存在违反其所作限售承诺的行为；

3、截至本核查意见出具日，航天长峰对本次限售股份解除限售、上市流通的信息披露真实、准确、完

整；

4、独立财务顾问对航天长峰2019年发行股份购买资产之部分限售股上市流通事项无异议。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为85,540,291股；

本次限售股上市流通日期为2023年2月23日；

限售股上市流通明细清单:

序号

限售股份持有人名

称

持有限售股数量

（股）

持有限售股占

总股本比例

本次上市流通数

量（股）

本次上市流通数量

占总股本比例

剩余限售股数量

（股）

1 防御院 44,738,297 9.94% 44,738,297 9.94% 0

2 朝阳电源 40,801,994 9.06% 40,801,994 9.06% 0

六、股本变动结构表

类别

本次上市前股份数量

（股）

变动数（股）

本次上市后股份数量

（股）

有限售条件的

流通股份

1、国有法人持股 44,738,297 -44,738,297 0

2、其他境内法人持股 42,254,994 -40,801,994 1,453,000

3、境内自然人持股 11,688,368 - 11,688,368

有限售条件的流通股份合

计

98,681,659 -85,540,291 13,141,368

无限售条件的

流通股份

1、人民币普通股（A股） 351,543,342 85,540,291 437,083,633

无限售条件的流通股份合

计

351,543,342 85,540,291 437,083,633

股本总额 450,225,001 - 450,225,001

七、上网公告附件

《国泰君安证券股份有限公司关于北京航天长峰股份有限公司发行股份购买资产之部分限售股上

市流通的核查意见》

特此公告。

北京航天长峰股份有限公司

董事会

2023年2月18日

证券代码：688301 证券简称：奕瑞科技 公告编号：2023-012

转债代码：118025� � � � � � � �转债简称：奕瑞转债

上海奕瑞光电子科技股份有限公司2023年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有被否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

（一） 股东大会召开的时间：2023年2月17日

（二） 股东大会召开的地点：上海浦东新区金海路1000号45幢上海奕瑞光电子科技股份有限公司一楼会议室

（三）出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决权数量的情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 33

普通股股东人数 33

2、出席会议的股东所持有的表决权数量 37,485,281

普通股股东所持有表决权数量 37,485,281

3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 51.5676

普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 51.5676